trabalho, conforme especificações constantes do item I do termo de
referência.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  A  contratação  se  encontra
fundamentada com base no disposto no inciso II do art. 24 da Lei
Federal  nº.  8.666,  de  21  de  junho  de  1993  e  alterações
subsequentes.
VALOR TOTAL DO CONTRATO:R$ 1.880,00 (um mil, oitocentos e
oitenta reais), a ser pago de uma só vez, ao final da execução do
contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Função
 001 – Poder Legislativo
Subfunção
 031 – Ação Legislativa
Proj./Atividade
 2.001- Manutenção das atividades da Câmara Municipal
Elemento de Despesa
 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica